
Uchwała Nr 5/I/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 i art. 17 ust. 1 ustawy 
z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Rady Miasta Lublin.

§ 2
1. Komisja Inwentaryzacyjna działa przy odpowiednim zastosowaniu zasad 

określonych w uchwale Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 
sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M. P. Nr 30, poz. 
235) oraz w regulaminie działania Komisji Inwentaryzacyjnej stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 61/VI/94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 3 listopada 
1994 r.

2. Skład Komisji Inwentaryzacyjnej określi odrębna uchwała Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: F8B62E84-AE1F-495B-AD3A-F548CEF3D8BF. Podpisany Strona 1 z 1




